

AKKB Holding Aalborg ApS

Guldbækvej 127, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 09 39 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKKB Holding Aalborg ApS Guldbækvej 127 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 09 39 38
	Stiftet: 30. december 2011
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	B&B Ejendomsinvest ApS, Aalborg A5966 ApS, Aalborg HE Ejendomme ApS, Aalborg Advent - Holding ApS, Aalborg Bondön ApS, Aalborg Krevese ApS, Aalborg Nord Capital A/S, Aalborg Portlandsvej ApS, Aalborg B & V Ejendomme ApS, Aalborg Astro Group ApS, Brønderslev Nordkraft Invest ApS, Aalborg Nordkraft Invest III ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Udviklingsselskabet Grejdalsvej ApS, Aalborg Bauta Gruppen IVS, Aalborg Arkitektur Boliger ApS, Haderslev Udviklingsselskabet Svenstrup IVS, Aalborg Udviklingsselskabet Tostrup IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.483 t.kr. mod 3.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-106.303	-116.596
Driftsresultat	-106.303	-116.596
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-170.593	2.611.995
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.291.709	609.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	451.700	166.097
Andre finansielle indtægter	175.118	20.767
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.986	-127.910
Resultat før skat	2.585.645	3.163.508
2 Skat af årets resultat	-102.454	12.694
Årets resultat	2.483.191	3.176.202
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.990.351	2.158.701
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	5.362.942	909.501
Disponeret i alt	2.483.191	3.176.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.412.955	6.623.709
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.909.089	5.476.990
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	363.422	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.685.466</u>	<u>12.100.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.685.466</u>	<u>12.100.699</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.276.468	6.603.018
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.474.028	1.054.487
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.694
Andre tilgodehavender	1.569.348	1.523.922
Tilgodehavender i alt	<u>13.319.844</u>	<u>9.194.121</u>
Likvide beholdninger	<u>187.832</u>	<u>85.045</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.507.676</u>	<u>9.279.166</u>
Aktiver i alt	<u>23.193.142</u>	<u>21.379.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.729.178	5.719.529
8 Overført resultat	13.908.646	8.545.705
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	16.828.424	14.453.234
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	450.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	450.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	108.624	142.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	12.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.110.878	5.388.178
Selskabsskat	102.454	0
Anden gæld	2.030.261	933.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.364.718	6.476.631
Gældsforpligtelser i alt	6.364.718	6.476.631
Passiver i alt	23.193.142	21.379.865

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.755	12.731
Andre finansielle omkostninger	<u>35.231</u>	<u>115.179</u>
	<u>55.986</u>	<u>127.910</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>102.454</u>	<u>-12.694</u>
	<u>102.454</u>	<u>-12.694</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.281.455	3.281.455
Afgang i årets løb	-21.437	0
Kostpris 31. december 2019	3.260.018	3.281.455
Opskrivninger 1. januar 2019	1.344.135	829.589
Korrektion af tidligere opskrivning	-62.376	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-170.594	2.611.691
Udbytte	-2.200.000	-2.097.145
Opskrivninger 31. december 2019	-1.088.835	1.344.135
Modregnet i tilgodehavender	1.630.115	1.548.119
Overført til hensatte forpligtelser	611.657	450.000
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.241.772	1.998.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.412.955	6.623.709
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
B&B Ejendomsinvest ApS	Aalborg	50 %
A5966 ApS	Aalborg	100 %
HE Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
Advent - Holding ApS	Aalborg	100 %
Bondön ApS	Aalborg	100 %
Krevese ApS	Aalborg	100 %
Nord Capital A/S	Aalborg	100 %
Portlandsvej ApS	Aalborg	100 %
B & V Ejendomme ApS	Aalborg	51 %
Astro Group ApS	Brønderslev	82,5 %
Nordkraft Invest ApS	Aalborg	100 %
Nordkraft Invest III ApS	Aalborg	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	868.668	868.669
Tilgang i årets løb	188.750	0
Afgang i årets løb	-1	-1
Kostpris 31. december 2019	1.057.417	868.668
Opskrivninger 1. januar 2019	4.375.395	2.731.239
Korrektion af tidligere opskrivninger	-1.480.091	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.297.709	1.609.154
Årets tilbageførsler på afgang	0	35.001
Udbytte	-1.375.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	3.818.013	4.375.394
Modregnet i tilgodehavender	33.659	232.928
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	33.659	232.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.909.089	5.476.990
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Udviklingsselskabet Grejdalsvej ApS	Aalborg	27,5 %
Bauta Gruppen IVS	Aalborg	33,33 %
Arkitektur Boliger ApS	Haderslev	33,33 %
Udviklingsselskabet Svenstrup IVS	Aalborg	25 %
Udviklingsselskabet Tostrup IVS	Aalborg	25 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	363.422	0
Kostpris 31. december 2019	363.422	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	363.422	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.719.529	3.560.828
Resultatandel	<u>-2.990.351</u>	<u>2.158.701</u>
	<u>2.729.178</u>	<u>5.719.529</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.545.704	7.636.204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.362.942</u>	<u>909.501</u>
	<u>13.908.646</u>	<u>8.545.705</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 0.

Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttede og associerede virksomheders gæld til pengeinstitut.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)
